（財）財務会計基準機構会員

平成21年11月13日
各 位

会 社 名 株式会社 池田泉州ホールディングス
代 表 者 名 取締役社長兼ＣＥＯ  服 部 盛 隆
コード番号 ８７１４（東証・大証第１部）
問 合 せ 先 企画部 統括部長  田 原 彰
 （TEL. ０６－４８０２－００１３）

平成 22 年 3 月期配当予想に関するお知らせ

池田泉州ホールディングス（取締役社長兼CEO 服部 隆盛）は、本日開催の取締役会において、平成22年3月期

の 1 株当たり配当予想について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

 1 株当たり配当金

 第2 四半期末 期 末 年 間

普 通 株 式  2 円70 銭 2 円70 銭

第 一 種 優 先 株 式  196 円を 18.5 で除した額 196 円を 18.5 で除した額

第 二 種 優 先 株 式  204 円50 銭を 18.5 で除した額 204 円50 銭を 18.5 で除した額

※当社は、平成21 年10 月1 日設立のため第2 四半期末配当はありません。

以 上